sub 35, Cat A/2, Classe 3, Cons 8 vani, Totale 157 mq totale escluse aree scoperte 151 mq, Rendita catastale 

€ 929,62; il garage/box e la cantina Foglio 24, plla 1166 sub 25, Cat C/6, Classe 8, Cons 15 mq, Totale 15 

mq totale escluse aree scoperte 15 mq, Rendita catastale € 154,94 

Al valore d’asta di Euro 175.000,00 (euro centosettantacinquemila/00) 

Offerta minima Euro 131.250, 00 (euro centotrentunomiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.500,00 (euro cinquemilacinquecento/00) 

Diritto: proprietà.    

Occupazione: l’immobile è occupato da soggetto terzo, avente un contratto di locazione 

opponibile alla procedura come rappresentato nell’ordinanza di vendita e descritto nella CTU cui 

integralmente si rimanda. 

Orario apertura buste telematiche: